
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021 № 569
г.Чудово

О подготовке проекта внесения
изменений в местные нормативы
градостроительного проектиро-
вания Чудовского муниципаль-
ного района

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Осуществить  подготовку  проекта  внесения  изменений  в  местные
нормативы  градостроительного  проектирования  Чудовского  муниципального
района (далее – проект).

2. Заведующей отделом архитектуры и градостроительства Администра-
ции Чудовского муниципального района Ковалёвой Е.В. обеспечить подготовку
проекта.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Дрю-
ханова А.О.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 570-п


